
【３名以上での面会についてのお知らせ】 

 

平素より施設運営へのご理解とご協力をいただき、誠にありがとう

ございます。 

現在、面会につきましては２名以下でのご来苑をお願いしております。 

 

３名以上での面会につきましては、居室内では「密集」「密接」に該

当しやすく、安全面への配慮が必要となるため、玄関ロビーでの面

会をお願いしております。 

 

昨年度よりロビーでの面会対応を行っておりますが、ご案内が十

分に行き届かず、一部のご家族にはご不便をおかけいたしました。

改めてお詫び申し上げます。 

 

今後は、事前アンケートや家族会を通して、面会方法についてより

分かりやすくお伝えしてまいります。 

 ご家族の皆様におかれましては、引き続き面会ルールの遵守にご

協力いただきながら、３名以上で来苑される場合は玄関ロビーをご利

用くださいますようお願い申し上げます。 

 

皆様のご理解とご協力に心より感謝申し上げます。 

 

 

施設長 


